РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2014                                          № 59                           сл. Верхнесеребряковка
О внесении изменений в  постановление

от 02.10.2013г. №72 «Об утверждении

муниципальной программы Верхнесеребряковского

сельского поселения «Развитие культуры»

     В соответствии с постановлением Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения  от 02.09.2013  N 58 "Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ Верхнесеребряковского сельского поселения"  и в связи с необходимостью корректировки объема финансирования отдельных программных мероприятий  
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление от  03.10.2013 №72 «Об утверждении  муниципальной программы Верхнесеребряковского сельского поселения «Развитие культуры» следующие изменения:
        1.1. В Паспорте муниципальной программы «Развитие культуры» риложение№1 к постановлению) в части:

           - «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции: 
   «Объем  бюджетных ассигнований на реализацию  программы из средств бюджета Верхнесеребряковского сельского поселения составляет -  23 604,6 тыс.рублей;

Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы по годам составляет

(тыс.рублей) 
	год
	всего
	местный бюджет

	2014
	3 846,4
	3 846,4

	2015
	3 164,2
	3 164,2

	2016
	3 234,0
	3 234,0

	2017
	3 340,0
	3 340,0

	2018
	3 340,0
	3 340,0

	2019
	3 340,0
	3 340,0

	2020
	3 340,0
	3 340,0


1.2. В разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению программы «Развитие культуры» абзац 1 изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования Программы составляет 23 604,6 тыс. рублей, из них:
средства областного бюджета – 0,0 тыс. рублей; 
средства местных бюджетов – 23 604,6 тыс. рублей
1.3.В Паспорте  подпрограммы  «Развитие культуры в Верхнесеребряковском сельском поселении» муниципальной программы «Развитие кеультуры» в части:

  - «Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы» изложить в следующей редакции: 

   «Объем  бюджетных ассигнований на реализацию  подпрограммы из средств местного бюджета составляет -  23 604,6 тыс. рублей;

Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет

(тыс.рублей) :
	год
	всего
	местный бюджет

	2014
	3 846,4
	3 846,4

	2015
	3 164,2
	3 164,2

	2016
	3 234,0
	3 234,0

	2017
	3 340,0
	3 340,0

	2018
	3 340,0
	3 340,0

	2019
	3 340,0
	3 340,0

	2020
	3 340,0
	3 340,0


1.3. Приложение 5 к муниципальной программе «Развитие культуры» изложить в следующей редакции:
                                            Приложение № 5

                                                                                                                 к муниципальной программе     Верхнесеребряковского                                                                                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                         сельского поселения «Развитие культуры»
Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной  программы Верхнесеребряковского сельского поселения     

                                                                                      «Развитие культуры»
	Статус
	Наименование      
муниципальной программы, подпрограммы муниципальной    
программы, основного мероприятия
	Ответствен-ный исполнитель, соисполнители участники
	Код бюджетной   
   классификации   

	Расходы (тыс. руб.), годы

	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа      
	«Развитие культуры»

	всего, 

в том числе:           
	X
	X
	X
	X
	3846,4
	3164,2
	3234,0
	3340,0
	3340,0
	3340,0
	3340,0

	Подпрограмма
	«Развитие культуры в Верхнесеребряковском сельском поселении»

	МУК ВСП 

Верхоломовский

 СДК, МУК КДЦ


	
	X
	X
	X
	3846,4
	3164,2
	3234,0
	3340,0
	3340,0
	3340,0
	3340,0

	Основное        
мероприятие 1 


	Охрана и сохранение объектов культурного наследия
	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения, МУК ВСП 

Верхоломовский

 СДК


	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное        
мероприятие 2 


	Развитие материально-технической базы сферы культуры
	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения, МУК ВСП 

Верхоломовский

 СДК, МУК КДЦ
	951
	X
	X
	X
	520,0
	20,0
	20,0
	10,0
	8,0
	3,0
	3,0

	Основное        
мероприятие 3


	Развитие библиотечного дела 
	«Верхнесеребряковская сельская библиотека»


	951
	X
	X
	X
	702,9
	635,5
	663,5
	665,0
	665,0
	665,0
	665,0

	Основное        
мероприятие 4


	Развитие культурно-досуговой деятельности
	МУК ВСП 

Верхоломовский

 СДК, МУК
	951
	X
	X
	X
	2623,5
	2508,1
	2550,5
	2665,0
	2667,0
	2672,0
	2672,0


И.о. главы Верхнесеребряковского сельского поселения                                Ю.В. Сорокин
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